
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 529

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:20:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 66/2023

N° do Processo: 1256

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/08/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/08/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - INSTRUMENTOS MUSICAIS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - INSTRUMENTOS MUSICAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2023 00:00:00 ATA 172/2023 Baixar

06/09/2023 00:00:00 ATA 171/2023 Baixar

06/09/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

11/08/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/529/pregistro-de-precos-instrumentos-musicaisp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/421dea37cf05a562cc19f0ad3eedd277.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9416169a89f102dc5ab50c896fe55999.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cf22225bbc8460720fd679c087ab8e4.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0994ef6bfff6cd89475bcb0787d8b89c.pdf

